Shale, Betoninpumppausletku, 85

Bar

Tuoteryhma

Vari

Ulkonakd
Varmuuskerroin
Putki-/Letkusetit
Sisapinnan kestavyys
Media

Antistaattinen lanka
Ulkopinnan materiaali
Litted kela
Sisdpinnan materiaali
Maks lampétila (°C)
Vahvikekerrokset
Vahvikemateriaalit
Min lampétila (°C)

140

Musta
Kierretty
1.2

1

Kulutus
Materiaalit
Kylla
NR/SBR

Ei

NR/SBR
80

Ei lisdvahviketta
Teraslanka
-35

Sementin puomilta purkamiseen ja siirtAmiseen soveltuva letku. Erittain tukeva rakenne

estaa taitokset ja tekee letkusta joustavan ja helppokayttdisen. Korkea paineenkesto.

Tuotenumero

14645032
14645040
14645048
14645051
14645064
14645080

Taivutussade (mm)

360
420
460
480
520
620

Tyodpaine (MPa)

Sisa-@ (mm) Kelan pituus (m) Ulko-@ (mm)
8.5 50.8 40 70
8.5 65 40 87
8.5 75 40 97
8.5 80 40 104
8.5 101.6 40 125.6
8.5 125 40 151

(g YDROSCAND

Paino (kg)

3
SHI5
4.9
5.3
7.1
9.1




